
 

  DATA ZUPA  /  II DANIE    Kalorie  
PONIEDZIAŁKEK
16.06.2025 

zupa pomidorowa  + chleb pszenno- żytni 
makaron z tuńczykiem 

kompot 
 
Zupa Pomidorowa  tusza z kurczaka  ryż  pieprz sól   czosnek  pulp  pomidorowa- (pomidory  kwasek cytrynowy) marchew , pietruszka korzeń  , cebula, por  seler  , 
śmietana mleko) mąka  pszenna Chleb pszenno- żytni  (zboża zawierające gluten) mąka pszenna ,mąka żytnia  drożdże, woda 
 Makaron z tuńczykiem   makaron dwujajeczny mąka durun  pszenna jaja masło extra -mleko  sól ser biały mleko  Kompot  wiśnia, cukier  woda 
 

Kcal 701 
 
 

WTOREK 
17.06.2025 

barszcz czerwony ukraiński   + chleb pszenno- żytni 
szynka wieprzowa w sosie własnym + kasza gryczana + surówka z kapusty  na jogurcie naturalnym 

kompot 
 
Barszcz czerwony ukraiński   wywar warzywny fasola seler, marchew, por, ziemniaki  pietruszka  buraczki ćwikłowe ,cebula, kiełbasa swojska,(skład%  mięso wieprzowe  
szynka  łopatka  ,mięso wołowe ,pieprz .czosnek świeży majeranek , sól morska ,woda ),ziele angielskie, czosnek, liść laurowy, zielona pietruszka ,seler, śmietana mąka 
pszenna  ocet jabłkowy  Chleb pszenno- żytni   mąka pszenna ,mąka żytnia  drożdże, woda, sól  szynka wieprzowa w sosie własnym  szynka wieprzowa   mąka 
pszenna ,sól, cebula  pieprz olej rzepakowy kasza gryczana surówka z kapusty  na jogurcie naturalnym kapusta  marchewka jogurt naturalny mleko  cytryna cukier 
,Kompot   wiśnia,  cukier  woda    

Kcal 698 
 

ŚRODA 
18.06.2025 

zupa owocowa 
schab pieczony w sosie własnym  + kasza jęczmienna  + buraczki z chrzanem 

herbata z cytryną 
 
Zupa owocowa  mix owoców  ryż cukier śmietana 18% mleko  mąka ziemniaczana schab pieczony w sosie własnym  schab  papryka słodka sól pieprz cebula 
czosnek olej rzepakowy kasza jęczmienna  buraczki z chrzanem   buraczki jabłka cytryna olej rzepakowy sól Herbata z cytryną  herbata czarna, cytryna  cukier  

Kcal  658 
 
 
 

CZWARTEK 
19.06.2025  

Wolne 
  

Kcal  646 
 

 PIĄTEK 
20.06.2025 

zupa ryżowa na rosole  + chleb pszenno- żytni 
pierogi  z ziemniakami i serem 

herbata z cytryną 
 
Zupa ryżowa na rosole  kurczak  tusza ryż, marchew por, pietruszka, cebula czosnek , lubczyk tymianek, pieprz ,ziele angielskie liść laur. Seler , sól, mąka pszenna,, masło 
extra mleko  pietruszka  natka Chleb pszenno- żytni   (zboża zawierające gluten) ) mąka pszenna , mąka żytnia , drożdże 
Pierogi  z ziemniakami i serem   ciasto na pierogi - jaja  mąka  pszenna  mleko   łącznie z  laktoza sól  Farsz - ser biały  mleko   ziemniaki  sól   pieprz  cebula  olej 
rzepakowy   masło extra  mleko  Herbata z cytryną    herbata czarna, cytryna  cukier  

Kcal 690 
 

 

Zgodne z rozp.§1 pkt.4     Składniki alergenne mogące powodować alergie lub reakcje nietolerancji zostały wytłuszczone i podkreślone .       


